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Jakelun mukaisesti

 

Pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohje
Pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen tarkoituksena on tuottaa yhtenäiset periaatteet 
pelastustoiminnan ja sen valmiuden järjestämiseksi. Ohjeen tavoitteena on varmistaa, että pelastus-
toiminnan palvelut toteutuvat yhdenvertaisesti ja laadukkaasti sekä valtakunnallisesti että alueelli-
sesti. Lisäksi tavoitteena on, että pelastustoimen järjestelmällä on kyky toteuttaa riskejä ja uhkia vas-
taavat, yhdenvertaiset ja valtakunnallisesti yhdenmukaiset pelastustoiminnan palvelut koko maassa.

Ohjeluonnoksessa on kuvattu valtakunnallisesti yhdenmukainen malli pelastustoiminnan toimintaval-
miuden suunnitteluun ja toteutuneiden palveluiden arviointiin. Suunnittelun osa-alueita ovat tavan-
omaisten onnettomuuksien toimintavalmius, laajamittaisten onnettomuuksien toimintavalmius sekä 
häiriötilanteiden ja poikkeusolojen toimintavalmius. Ohjeluonnoksessa on kuvattu pelastustoimintaan
osallistuvien muodostelmien vähimmäissuorituskykyä eri tehtävissä, sekä niiden toimintavalmius-
ajoille asetettuja vaatimuksia. 

Ohjeluonnos on valmisteltu sisäministeriön toukokuussa 2022 asettamassa työryhmässä.

Pelastustoiminnan johtamista koskevat asiat viedään toimintavalmiuden suunnitteluohjeesta valta-
kunnallisiin pelastustoiminnan johtamisen ohjeisiin, joita valmistellaan kevään 2025 ajan. Tästä 
syystä edellisessä toimintavalmiuden suunnitteluohjeessa (SM julkaisu 21/2012) kuvattuja pelastus-
toiminnan johtamista koskevia linjauksia (ohjeen kappale 6) sovelletaan vielä siihen asti, kunnes pe-
lastustoiminnan johtamisen valtakunnalliset ohjeet hyväksytään käyttöönotettaviksi.

Ohje tulee voimaan välittömästi. Vuosi 2025 käytetään uuden ohjeen mukaiseen toimintavalmiuden 
suunnitteluun, ja päivitetyssä ohjeessa kuvattuja toimintamalleja aletaan hyödyntää vuoden 2026 
alusta alkaen.

Sisäministeriö hyväksyy ohjeen käyttöönotettavaksi.

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

Pelastusylitarkastaja Tommi Luhtaniemi
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 Jakelu  Hyvinvointialueet
Pelastuslaitokset
Aluehallintovirastot (pelastustoimi ja varautuminen)
Pelastusopisto
Hätäkeskuslaitos
Suomen Palopäällystöliitto
Suomen Sopimuspalokuntien liitto
Suomen pelastusalan ammattilaiset ry.
Suomen pelastusalan keskusjärjestö
Sisäministeriön pelastusosasto

 
 Tiedoksi  Kansliapäällikkö

Sisäministeri
Valtiosihteeri
Erityisavustajat
Työryhmän jäsenet
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